お得意様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、ジスルフィド結合形成試薬であるNpys-OMeのご提供価格を2020年5月7日より、

改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

カタログNo. 容量 旧価格（円） 新価格（円）

2580011 100 mg 20,000 38,000

２．価格改定時期

2020年5月7日（木）より改定

〒 220-0004

神奈川県横浜市西区北幸2丁目8-29

国産化学株式会社　営業部

TEL：0120-81-5930　FAX：0120-11-5930

2020年4月吉日

ジスルフィド結合形成試薬 Npys-OMeの価格改定

品　名

Npys-OMe
(2-(methoxythio)-3-nitropyridine)